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Tegevusaruanne

ABS Pumps & Services OÜ asutati 2011. aasta aprillis eesmärgiga jätkata 14 aastat tegutsenud ja praeguseks likvideeritud ABS Pumps AS-i

põhitegevust, milleks on pumpade müük ja hooldus  Eestis, Lätis ja Leedus. Klientide paremaks teenindamiseks Baltikumis soetati Lätis 2011.

aasta septembris tütarettevõte ABS Pumps & Services SIA.

ABS Pumps & Services OÜ müügituluks kujunes aruandeaastal 1470 tuhat eurot. Võrreldes 2022. aasta tulemusega, milleks oli 652 tuhat eurot,

suurenesid müügid 125,7 %. Müügitulemus Eestis kasvas 19,9% , Lätis ja Leedus vastavalt 7,4  ning 4,3 korda.

Finantstulemuseks kujunes 17,9  tuhande euro suurune kasum.

Tähtsamad finantsnäitajad:

Tegevustulukus PM ( Profit Margin = puhaskasum / müügitulu x 100% ) oli 2023.a. 1,2% ( 2022: -7,3% )

Omakapitali tulukus ROE ( ROE = puhaskasum / omakapital kokku x 100% ) oli 2023.a. 12,9% ( 2022: -39,2% )

Ettevõtte varade tulukus ROA ( ROA = puhaskasum / varad kokku x 100% ) oli 2023.a. 4,9% ( 2022: -23,7% )

2024. aasta eesmärgiks on jätkata senise tegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 77 035 22 586  

Nõuded ja ettemaksed 221 379 144 994 2,3

Varud 29 522 32 587 4

Kokku käibevarad 327 936 200 167  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 37 882 0  

Kokku põhivarad 37 882 0  

Kokku varad 365 818 200 167  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 224 160 78 026 9

Eraldised 2 941 1 304 10

Kokku lühiajalised kohustised 227 101 79 330  

Kokku kohustised 227 101 79 330  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 500 3 500 11

Ülekurss 20 750 20 750  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 96 587 143 930  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 880 -47 343  

Kokku omakapital 138 717 120 837  

Kokku kohustised ja omakapital 365 818 200 167  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 470 466 651 646 12

Muud äritulud 27 990 23 232  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 183 500 -496 986  

Mitmesugused tegevuskulud -107 103 -54 948  

Tööjõukulud -189 330 -167 904 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -642 0  

Muud ärikulud -9 -2 391  

Ärikasum (kahjum) 17 872 -47 351  

Intressitulud 8 8  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 17 880 -47 343  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 880 -47 343  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta. OÜ ABS

Pumps & Services on läinud väikeettevõtja lihtsustatud aastaaruande vormile üle alates 01.01.2016. Lihtsustunud vormi

rakendamine tagasiulatuvalt on olnud võimalik ja esitlusviisi muudatusel ei olnud mõju ettevõtja finantsandmetele.

Aruande koostamisel on kasutatud soetusmaksumuse meetodit v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti

(näiteks kajastatakse tõepärases väärtuses teatud finantsinvesteeringuid ja kinnisvarainvesteeringuid).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2011.a. majandusaasta aruandes on tütarettevõte kajastatud rida-realt konsolideerituna, 2012.a. kuni 2023.a. majandusaastate aruannetes on

aga rida-realt konsolideerimise asemel kasutatud kapitaliosaluse meetodit.

Raha

Raha lähendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressitulufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber

eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid on kasumiaruandes kajastataud finantstuludes ja -kuludes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Emaettevõtte konsolideerimata bilansis on investeeringud tütarettevõttesse kajastataud soetusmaksumuse meetodil. See tähendab, et

investeering kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu tõepärane väärtus  ning

hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Investeeringu bilansilise väärtuse

võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud

alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline

kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse investeering alla  kuni kaetava väärtuseni (kõrgem kahest: kasutusväärtus

ja tõepärane väärtus miinus müügikulutused). Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi finantskuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, 

kasutades efektiivset intressimäära. Korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse kogu finantsvara kehtivusperioodi kohta, kusjuures arvesse 

võetakse igasugune soetamisel tekkinud diskonto või preemia ning tehinguga otseselt seotud kulutused. 

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus 

on väiksem kui bilansiline väärtus. Korrigeeritud soetusmaksumusel kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast tulevikus 

saadavate rahavoogude nüüdisväärtus diskonteerituna esmasel kajastamisel fikseeritud efektiivse intressimääraga. Äritegevusega seotud  

finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna (real "mitmesugused tegevuskulud"). 

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Tuginedes kogemustele loetakse nõuded 100% 

ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks (ehk nende osas kajastatakse allahindlus) siis, kui klient on pankrotistunud, osutunud maksejõuetuks või 

kui nõue on kohtukorras vaidlustatud, samuti nõuded, mis on 180 päeva üle tähtaja, väljaarvatud juhul, kui ollakse kindel, et nõue siiski laekub 

(näiteks klient esitab maksegraafiku vms.). Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks ka varem, kui on on muid sündmusi, mis viitavasd 

sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem, kui nõude bilansiline väärtus. 

 

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse
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allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati. 

 

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real "finantstulud ja -kulud".

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas

soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele  kajastatakse aruandeperioodi

kuluna kasumiaruandes real "müüdud toodangu kulu".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Alates 01.01.2022 loetakse materiaalseks põhivaraks varasid maksumusega alates 3000 eurost (kuni 31.12.2021 loeti materiaalseks 

põhivaraks varasid maksumusega alates  320 eurost) ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 1 aasta, kuid 

mille soetusmaksumus on alla 3000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutamisele 

võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.  

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu kasutuse kulutused, mis on arvestatud alates 

ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse põhivara soetusmaksumuse osana. 

 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha aravatud akumuleeritud amortisatasioon ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulkud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neiel eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse 

varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku 

kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised 

väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara 

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks 

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse  üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued 

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t. edasiulatuvalt. 

 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, 

et vara kaetav väärtus  võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava 

väärtuse hindamise.  Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse 

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk 

kasutusväärtus)  või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse 

määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste eksperrtide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande real 

"põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus". 

 

Kui hiljem kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse  ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid 

mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine kajastatakse 

kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse  vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam 

majanduslikku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisel tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, 

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud". 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks, 

mida kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda  kajastatakse kas 

bilansilises jääkmaksumuses  või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuivalt sellest, kumb on madalam. 

 

Immateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas tegemist on piiratud või määramata kasuliku elueaga varaga. Piiratud kasuliku elueaga
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immateriaalse põhivara amortiseerimisel  kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit. 

 

Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse vara amortisatsiooni kulu kajastatakse kasumiaruande real "põhivara amortisatsioon ja

väärtuse langus". Piiratud elueaga immateriaalsete varade amortisatsiooniperioodi ja -meetodit vaadatakse üle iga majandusaasta lõpul.

Muutused eeldatavas kasulikus elueas või vara tulevase majandusliku kasu ajalises struktuuris kajastatakse vastavalt kui

muutusi amortisatsiooniperioodis ja -meetodis, ehk kui muutust raamatupidamislikes hinnangutes. 

 

Kui on asjaolusid, mis viitavad, et piiratud elueaga immateriaalse vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis

viiakse läbi vara väärtuse languse test ja vajadusel hinnatakse vara alla tema kaetavale väärtusele. 

 

Firmaväärtus kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on positiivne vahe omandatud osaluse soetusmaksumuse ja

omandatud vara, kohustuste ja tingimuslike  kohustuste õiglase väärtuse vahel omandamise kuupäeval. Edasisel kajastamisel

mõõdetakse firmaväärtust tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. Firmaväärtuse osas viiakse vähemalt kord aastas või sagedamini, kui sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et

firmaväärtuse bilansiline väärtus võib olla vähenenud, läbi vara väärtuse languse test. 

 

Väärtuse langus määratakse kindlaks firmaväärtusega seotud raha genereeriva üksuse kaetava väärtuse hindamise teel. Kui raha genereeriva

üksuse kaetav väärtus on väiksem kui tema bilansiline väärtus, siis kajastatakse väärtuse langusest tulenev kahjum. Allahindlusest

tulenev kahjum kajastatakse aruandeperiodi kuluna kasumiaruandes real "põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus". Kui hiljem

firmaväärtuse kaetav väärtus tõuseb üle selle bilansilise väärtuse, siis allahindlusi ei tühistata.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse sellised renditehingud, mille puhul kõik olulied vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu tõepärane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantkse kuludesse finantskohustise eluea jooksul.

Finantskohustusega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruandes real "finantstulud ja -kulud".

Finantskohustiste kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisi juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline

või tegevusest tingitud kohustis, mille realiseerimine on tõenäoline ja mille kohustise summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning

need kajastatakse bilansis summas, mis on aruandekuupäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustiste rahuldamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu tõepäeases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi 

jooksul, kajastatakse tulu saadava tasu nüüdisväärtuses. 

 

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja 

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Juhul, kui ettevõttel on müümisega seoses ka müüdava kauba paigaldamise kohustus ja 

see moodustab olulise osa tehingu maksumusest, kajastatakse tulu pärast paigaldamisprotsessi lõpetamist. Erandina kajastatakse tulu 

kohe peale kauba ostjale üleandmist juhul, kui paigaldamine ei ole oma olemuselt keeruline ja töömahukas. 

 

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel. 

 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. 

 

 

 

Aruandekuupäeva järgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja 

aruande koostamispäeva vahel, kui on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 
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Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtte kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuni 31. detsembrini

2014.a väljamakstud dividendide osas oli maksumääraks 21/79. Sama maksumäär on kehtinud alates 1. jaanuarist 2008.a. Alates 01. jaanuarist

2015.a. kehtestati uueks maksumääraks 20/80. 1. jaanuarist 2019.a. kehtestatud seaduse kohaselt saab residendist äriühing

regulaarselt makstavatele dividendidele kohaldada tulumaksuga maksustamisel madalamat maksumäära netosummalt 14/86.

Soodsamat maksumäära saab kasutada neljandal aastal makstud dividendide puhul kolme eelneva aasta keskmise dividendi

väljamakse ulatuses. Ülejäänud osa, mis ületab viimase kolme aasta keskmise väljamakse, maksustatakse tavapärase maksumääraga

20/80. Kui ettevõte maksab 14/86-lise soodusmääraga dividende füüsilisest isikust omanikule, siis peetakse füüsiliselt isikult lisaks 7%

tulumaksu kinni osalt, mida ettevõtte tasandilt maksustati 14/86-ga. Kui nimetatud dividendid maksustatakse tavapärase 20/80-lise

maksumääraga, siis lisakohustusi füüsilisele isikule sellest ei tule.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja

kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis.

Bilansis ei kajastata potensiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud vastavas lisas.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on valitsev mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Äriühing

käsitleb seotud osapoolena:

* emaettevõtjat (ning emaettevõtjale valitsevat mõju või tema üle olulist mõju omavaid isikuid);

* tütar- ja sidusettevõtjaid;

* teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid äriühinguid (nt. emaettevõtja ülejäänud tütarettevõtjad);

* tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke, v.a. juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele;

* eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nendega seotud äriühinguid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 186 391 186 391

Ostjatelt laekumata

arved
186 391 186 391

Ettemaksed 34 988 34 988

Kokku nõuded ja

ettemaksed
221 379 221 379

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 69 929 69 929

Ostjatelt laekumata

arved
69 929 69 929

Ettemaksed 75 065 75 065

Kokku nõuded ja

ettemaksed
144 994 144 994
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Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 186 391 69 929

Kokku nõuded ostjate vastu 186 391 69 929

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 29 522 32 587

Kokku varud 29 522 32 587

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 3 891 14 199

Üksikisiku tulumaks 4 702 4 464

Erisoodustuse tulumaks 162 165

Sotsiaalmaks 8 122 7 770

Töötuskindlustusmaksed 439 413

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 17 316 27 011

Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

40103208555 ABS Pumps & Services SIA Läti Pumpade müük ja hooldus 100 100

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

ABS Pumps & Services

SIA
100 15.09.2011 3 355

Investeering tütarettevõtte osadesse on hinnatud täies mahus alla  2016.a. majandusaastal. 
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 11 629 2 358 13 987

Akumuleeritud kulum -11 629 -2 358 -13 987

Jääkmaksumus 0 0 0

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 11 629 2 358 13 987

Akumuleeritud kulum -11 629 -2 358 -13 987

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 38 524 38 524

Amortisatsioonikulu -642 -642

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 45 973 2 358 48 331

Akumuleeritud kulum -8 091 -2 358 -10 449

Jääkmaksumus 37 882 0 37 882

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 33 143 28 157

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 36 971 32 204

1-5 aasta jooksul 81 559 76 190
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 166 895 166 895

Võlad töövõtjatele 21 710 21 710

Maksuvõlad 17 316 17 316

Muud võlad 18 239 18 239

Kokku võlad ja ettemaksed 224 160 224 160

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 30 608 30 608

Võlad töövõtjatele 18 673 18 673

Maksuvõlad 27 011 27 011

Muud võlad 1 734 1 734

Kokku võlad ja ettemaksed 78 026 78 026

Lisa 10 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2021 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2022

Kokku eraldised 1 579 0 -275 1 304

Sealhulgas:  

Lühiajalised 1 579 0 -275 1 304

Garantiieraldis 1 579 0 -275 1 304

 

 31.12.2022 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2023

Kokku eraldised 1 304 1 637 2 941

Sealhulgas:  

Lühiajalised 1 304 1 637 2 941

Garantiieraldis 1 304 1 637 2 941
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Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 3 500 3 500

Osade arv (tk) 3 3

Põhikirja kohaselt on osaühingu miinimumkapitaliks 2 500 eurot ja maksimumkapitaliks 10 000

eurot. 

Kuni 15. jaanuarini 2014.a. oli osasid kokku neli ja nende nimiväärtused olid ühe osa puhul 2 000

ja kolme osa puhul 500 eurot. Osade eest oli asutajate poolt tasutud ülekursiga kokku summas 31

500 eurot. Vastavalt osade müügilepingule 16. jaanuarist 2014.a. olid osade nimiväärtused kõigi

osade puhul 875 eurot. 27.06.2014.a. sõlmitud osade müügilepingu kohaselt oli osasid kokku

kolm ja nende nimiväärtused ühe osa puhul oli 1750 eurot ja kahe osa puhul 870 eurot.

11.08.2015.a. sõlmitud osade müügilepingu järgselt on osasid neli. Osade nimiväärtused on 1 400,

350 ning ülejäänud kaks osa 875 eurot.

Vastavalt osaühingu osa müügilepingule, mis sõlmiti 29.11.2016, toimus oma osa

omandamine. Omandatud oma osa nimiväärtus on 875 eurot ja selle eest tasuti ülekursi arvelt

10 875 eurot. 

Oma osa realiseeriti 19.11.2019.a. vastavalt müügilepingule, mille tulemusel on osasid kokku

kolm ja nende nimiväärtused on 1400, 1225 ja 875 eurot.

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 638 360 532 597

Läti 536 923 63 550

Leedu 295 183 55 499

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 470 466 651 646

Kokku müügitulu 1 470 466 651 646

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Pumpade ja varuosade müük 1 411 952 602 689

Pumpade hooldus- ja remonttööd 58 514 48 957

Kokku müügitulu 1 470 466 651 646

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 141 713 125 695

Sotsiaalmaksud 47 617 42 209

Kokku tööjõukulud 189 330 167 904

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4
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Lisa 14 Tulumaks
(eurodes)

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2023.a. moodustab 114 467(2022 a: 96 587) eurot. Maksimaalselt võimalik

tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel  dividendidena on 22 893(2022 a: 19 317 eurot.

Seega saab dividendidena välja maksta 91 574(2022 a: 77 270) eurot.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja nende maksmisega kaasnev

tulumaksukulu ei või ületada jaotuskõlbulikku kasumit seisuga 31.12.2023.a.

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 78 732 50 455



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2024

ABS Pumps & Services OÜ (registrikood: 12090646) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KÜLLI PAASOJA Juhatuse liige 28.06.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 96 587

Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 880

Kokku 114 467



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude üld- ja eriotstarbeliste masinate ja seadmete hulgimüük 46699 1411952 96.02% Jah

Masinate ja seadmete remont 33121 58514 3.98% Ei


